
UCHWAŁA NR VIII/58/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i określenia granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Lelów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późń. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Lelów uchwala co 
następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelów, a także przez inne 
organy od 1 września 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa w Lelowie w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Lelowie z siedzibą w ul. Szczekocińska 
41, 42-235 Lelów,

2) Szkoła Podstawowa w Nakle z siedzibą w Nakło 197, 42-235 Lelów,

3) Szkoła Podstawowa w Podlesiu z siedzibą w ul. Główna 79, 42-235 Lelów,

4) Szkoła Podstawowa w Ślęzanach z siedzibą w Ślęzanach 38, 42-235 Lelów.

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 
Lelów od dnia 1 września 2019 r.:

1) obwód Szkoły Podstawowej w Lelowie w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Lelowie obejmuje miejscowości: 
Lelów, Biała Wielka, Gródek, Drochlin, Paulinów, Mełchów, Staromieście, Turzyn,

2) obwód Szkoły Podstawowej w Nakle obejmuje miejscowość: Nakło,

3) obwód Szkoły Podstawowej w Podlesiu obejmuje miejscowości: Podlesie, Celiny, Skrajniwa, Konstantynów,

4) obwód Szkoły Podstawowej w Ślęzanach obejmuje miejscowości: Ślęzany, Lgota Błotna, Lgota Gawronna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z datą obowiązującą 
od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Władysław Jaworski

Id: 7B5F8B8C-F49E-4759-92D4-13ABA158D26A. Podpisany Strona 1




